

NAAC ACCREDITED 'A' GRADE

OFFICE OF THE PRINCIPAL MORIGAON COLLEGE (AUTONOMOUS)



অধ্যক্ষৰ কাৰ্যালয় : মৰিগাঁও মহাবিদ্যালয় (স্বায়ন্তশাসিত)

Recognized by UGC under section 2(f) and 12(B) of UGC Act,1956 MORIGAON COLLEGE

Morigaon: Assam Estd. 1964

From:

P.O & Dist. Morigaon Pin:-782105

Phone: - 8638715372

Dr.Lila Kanta Barthakur, M.Sc.Ph.D

Principal, Morigaon College

Website: https://morigaoncollege.ac.in E-mail:-morigaoncollege@hotmail.com

Memo No. MC (A)/2025/Notice/115

Date: - 01-09-2025

ইয়াৰ দ্বাৰা মৰিগাঁও মহাবিদ্যালয়ৰ (স্বায়ন্তশাসিত) স্নাতক চুড়ান্ত পৰীক্ষাত উত্তীৰ্ণ হোৱা ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলক জনোৱা হয় যে, তেওঁলোকক GRADE SHEET সমূহ অহা ইংৰাজী ০২/০৯/২০২৫ তাৰিখ, মঙ্গলবাৰ পৰা মহাবিদ্যালয়ৰ কাৰ্যালয়ত প্ৰদান কৰা হ'ব ।

সেয়ে, ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলক ০২/০৯/২০২৫ তাৰিখৰ পৰা ৩০/০৯/২০২৫ তাৰিখৰ ভিতৰত অধ্যক্ষৰ কাৰ্যালয়ৰ ১ নং কোঠাৰ পৰা তেওঁলোকৰ GRADE SHEET সমূহ সংগ্ৰহ কৰিবলৈ জনোৱা হ'ল।

NOTICE

It is informed to the students who have passed the Under Graduate final examination of Morigaon College (Autonomous) that their GRADE SHEETS will be provided at the college office from Tuesday, 02/09/2025. Therefore, students are instructed to collect their GRADE SHEETS from Room 1 of the Principal's office between 02/09/2025 and 30/09/2025.

(ড॰ লীলা কান্ত বৰঠাকৰ)

অধ্যক্ষ

মৰিগাঁও মহাবিদ্যালয় (স্বায়ত্তশাসিত)

Principal Morigaon College (Auto.) Morigaon: Assam